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DAĞITIM YERLERİNE
 

T.C. Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında  1 No'lu Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin  190  ncı
maddesinin  birinci  fıkrasının  (b)  "Gençlik  veya  spor  alanında  proje  ve  çalışmalar  yapmak,  bu  alanda
yapılacak  proje  ve  çalışmaları  değerlendirmek,  katılmak,  desteklemek,  uygulama  ve  sonuçlarını
denetlemek,  desteklenecek  proje  ve  çalışmalara  ilişkin  usul  ve  esasları  belirlemek",  (c)  "Gençliğin
gelişimine katkı sağlamak amacıyla eğitim ve kültür alanında yapılabilecek faaliyetleri planlamak, eğitim
vermek  veya  verdirmek,  kurslar  açmak  veya  açtırmak,  uzmanlık  programları,  seminer,  sempozyum,
konferans ve benzeri etkinlikler düzenlemek" bentlerine ve Bakanlığımız 2019-2023 Strateji Planı'nda 4.
Amaç  ve  1.  Hedefte  "Gençlik  ve  spor  alanına  ilişkin  uygulanan  proje  ve  çalışmalar  ile  katılımcı  ve
faydalanıcı  genç  sayısını  artırmak" maddesine  istinaden Ağrı, Aydın,  Isparta, Muğla, Nevşehir, Rize,
Sinop ve Tunceli illerinde "Biz Bir Takımız Projesi" uygulanacaktır.

Söz konusu proje kapsamında sosyal uyum ve spor eğitimleri verilecek, ardından şehirler arası
ziyaretler ve yaz etkinlikleri düzenlenecektir. Ortaokul yaş grubundaki gençlere yönelik olan söz konusu
projede sosyal uyum ve spor eğitimlerini verecek gönüllü eğiticilerin seçimi için 25 Ekim-6 Kasım 2023
tarihleri  arasında  "bizbirtakimiz.gsb.gov.tr"  internet  sitesi  üzerinden  Bakanlığımızca  başvurular
alınacaktır. Başvuruya dair afiş tasarımı Ek-1'de, duyuru için gerekli bilgiler Ek-2'de yer almaktadır. Bu
kapsamda  projede  gönüllü  eğitici  olarak  görev  almak  isteyen  üniversiteniz  öğrencilerine  gerekli
duyuruların elektronik ortamda ve basılı olarak yapılması hususunda;

Bilgilerini ve gereğini rica ederim.
 

 

Ek:
1 - Afiş
2 - Duyuru Metni (1 Sayfa)
3 - Dağıtım Listesi (9 Muhatap)

 

T.C.
GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI

Eğitim, Araştırma ve Koordinasyon Genel Müdürlüğü

 Örnek Mahallesi Oruç Reis Caddesi No:13/A  Altındağ/ANKARA
Telefon: 444 0 472    Faks No: (0 312) 517 67 99
İnternet Adresi: www.gsb.gov.tr
KEP Adresi : genclikvesporbakanligi@hs01.kep.tr

Bilgi için:Murat İlker ŞEN
Sosyolog

Telefon No:(312) 596 64 20

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: E14A6007-3659-4548-B66F-5C249A7E2038 Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/gsb-ebys

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
Evrak sorgulaması https://turkiye.gov.tr/ebd?eK=5740&eD=BSD87MVY0H&eS=444710 adresinden yapılabilir.
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Biz Bir Takımız Projesi kapsamında “Gönüllü Eğiticiler” ARIYORUZ! 

“Biz Bir Takımız” projesi ile farklı sosyokültürel arka plana sahip gençlerin spor yoluyla bir 
araya getirilerek birlikte yaşama kültürünün geliştirilmesi hedeflenmektedir.  

Proje kapsamında 6.sınıf öğrencilerine yönelik 16 hafta boyunca hafta sonları bir gün 4 saat 
sosyal uyum ve spor eğitimleri verilecek, ardından şehirlerarası ziyaretler ve yaz etkinlikleri 
düzenlenecektir. Eğitimlerde gönüllü eğitici olarak üniversite eğitimine devam eden lisans 
öğrencilerinden destek alınmaktadır.  

Gönüllü eğitici olmak için başvuru koşulları:  

Sosyal Uyum Eğitmenleri için; Eğitim fakültesi öğrencisi olmak veya psikoloji,  sosyal hizmet 
veya sosyoloji lisans bölümlerinden birinde öğrenci olmak, 

Spor Eğitmenleri için; Spor bilimleri fakültesi öğrencisi olmak  

Belirtilen yeterliliklere sahip olup projenin gerçekleştirileceği Ağrı, Aydın, Isparta, Muğla, 
Nevşehir, Rize, Sinop, Tunceli illerinde öğrenimine devam eden ve 18-25 yaş aralığındaki 
öğrenciler projeye gönüllü eğitici adayı olarak başvuru yapabilecektir. 

 

Projenin başvuruları bizbirtakimiz.gsb.gov.tr adresinden 25 Ekim-6 Kasım 2023 tarihleri 
arasında alınacaktır. 

 

Detaylar için www.bizbirtakimiz.gsb.gov.tr 

 

 

http://www.bizbirtakimiz.gsb.gov.tr/

	BizBirTakimizProjesi-GonulluEgiticiBasvurulari
	EK-2

